
PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

52. 50m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

52. 50m BREASTSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 26.68, Nikola Miljenić (2024.) HR-MLS: 27.06, Nikola Obrovac (2018.)

HR-JUN: 27.46, Nikola Obrovac (2016.) HR-MLJ: 27.63, Matteo Stjepan Deswarte (2024.)

KVALIFIKACIJE

1 Fran Miodrag 2006 DUBRAVA Q6 4 074627.26+ 0.67 27.51
2 Josip Bepo Srzić 2007 MAKSIMIR Q5 5 073528.37+ 0.60 27.64
3 Paolo Ljubičić 2006 KANTRIDA Q4 3 072828.77+ 0.68 27.73
4 Božo Puhalović 2002 JADRAN Q6 5 072228.31+ 0.67 27.80
5 Matteo Stjepan Deswarte 2008 DUBRAVA Q6 3 071628.67+ 0.64 27.88
6 Jan Ondrašek 2009 DUBRAVA Q6 6 070128.82+ 0.64 28.08
7 Fran Kežman 2007 DUBRAVA Q5 4 069827.70+ 0.61 28.12
8 Luka Kmetić 2002 MLADOST Q4 5 069728.55+ 0.65 28.13
9 David Perić 2006 MAKSIMIR q6 2 068829.13+ 0.69 28.26

10 Filip Mujan 2003 MORNAR q4 4 068328.25+ 0.78 28.32
11 Toni Vrdoljak 2006 DUBRAVA q5 3 067528.71+ 0.66 28.43
12 Borna Paut 2005 JADRAN q6 1 065830.30+ 0.69 28.68
12 Andrej Tošanović 2003 MEDVEŠČAK q4 6 065829.13+ 0.71 28.68
14 Loren Aćimović 2007 NEVERA q6 7 064329.80+ 0.64 28.90
15 Antonio Žgomba 2000 ARENA q5 2 063629.54+ 0.66 29.01
16 Filip Kukec 2006 KANTRIDA q5 6 063028.91+ 0.67 29.09
17 Lovre Dellavia 2007 ZADAR4 2 062429.68+ 0.67 29.19
18 Bruno Bareta 2009 MEDVEŠČAK5 7 062129.99+ 0.71 29.23
19 Ivan Franić 2008 JUG3 1 060930.85+ 0.71 29.42
20 Niko Miknić 2010 NEVERA3 4 060630.66+ 0.71 29.48
21 Roko Šabić 2007 OSIJEK4 8 059730.59+ 0.70 29.63
22 Ninko Perić 2007 DUBRAVA4 1 058930.45+ 0.62 29.76
23 Renzo Drušković 2009 KPK KORČULA3 3 058030.80+ 0.72 29.91
24 Erik Hadžić 2010 PRIMORJE5 1 057330.44+ 0.68 30.03
25 Vito Matković 2008 ZAGREBAČKI PK3 6 057030.82+ 0.77 30.08
26 Ivan Gotesman 2003 IGRA4 7 055630.15+ 0.65 30.33
27 Jakov Jurin 2008 KANTRIDA3 5 055630.67+ 0.63 30.34
28 Jakov Benzia 2009 DUBRAVA3 7 055330.84+ 0.67 30.39
29 Ante Tunjić 2008 MLADOST3 2 055030.83+ 0.75 30.45
30 Matej Štander 2009 ZAGREBAČKI PK2 5 053931.02+ 0.67 30.65
31 Matej Bračko 2009 MEĐIMURJE2 2 053531.54+ 0.67 30.72
32 Odin Odak 2010 NOVI ZAGREB5 8 053430.58+ 0.67 30.74
33 Niko Franković 2010 JUG2 7 053331.62+ 0.72 30.76
34 Loren Benčić 2010 ARENA3 8 053130.94+ 0.75 30.80
35 Erik Karlić 2010 PULA2 3 053131.21+ 0.70 30.81
36 Mihovil Rajnović 2010 PRIMORJE1 4 052031.86+ 0.74 31.01
37 Luka Bračko 2007 MEĐIMURJE2 6 051931.24+ 0.67 31.03
38 Leon Vičić 2008 KANTRIDA2 4 051030.94+ 0.67 31.21
39 Filip Grgurević 2009 IGRA1 5 046332.37+ 0.64 32.23
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40 Marko Drmić 2009 ORKA1 3 044332.50+ 0.67 32.71
41 Ivano Kuman 2008 ZADAR6 8 041430.58+ 0.75 33.45

MLAĐI SENIORI

1 Fran Miodrag 2006 DUBRAVA Q6 4 074627.26+ 0.67 27.51
2 Josip Bepo Srzić 2007 MAKSIMIR Q5 5 073528.37+ 0.60 27.64
3 Paolo Ljubičić 2006 KANTRIDA Q4 3 072828.77+ 0.68 27.73
4 Matteo Stjepan Deswarte 2008 DUBRAVA Q6 3 071628.67+ 0.64 27.88
5 Jan Ondrašek 2009 DUBRAVA Q6 6 070128.82+ 0.64 28.08
6 Fran Kežman 2007 DUBRAVA Q5 4 069827.70+ 0.61 28.12
7 David Perić 2006 MAKSIMIR q6 2 068829.13+ 0.69 28.26
8 Toni Vrdoljak 2006 DUBRAVA q5 3 067528.71+ 0.66 28.43
9 Borna Paut 2005 JADRAN q6 1 065830.30+ 0.69 28.68

10 Loren Aćimović 2007 NEVERA q6 7 064329.80+ 0.64 28.90
11 Filip Kukec 2006 KANTRIDA q5 6 063028.91+ 0.67 29.09
12 Lovre Dellavia 2007 ZADAR4 2 062429.68+ 0.67 29.19
13 Bruno Bareta 2009 MEDVEŠČAK5 7 062129.99+ 0.71 29.23
14 Ivan Franić 2008 JUG3 1 060930.85+ 0.71 29.42
15 Niko Miknić 2010 NEVERA3 4 060630.66+ 0.71 29.48
16 Roko Šabić 2007 OSIJEK4 8 059730.59+ 0.70 29.63
17 Ninko Perić 2007 DUBRAVA4 1 058930.45+ 0.62 29.76
18 Renzo Drušković 2009 KPK KORČULA3 3 058030.80+ 0.72 29.91
19 Erik Hadžić 2010 PRIMORJE5 1 057330.44+ 0.68 30.03
20 Vito Matković 2008 ZAGREBAČKI PK3 6 057030.82+ 0.77 30.08
21 Jakov Jurin 2008 KANTRIDA3 5 055630.67+ 0.63 30.34
22 Jakov Benzia 2009 DUBRAVA3 7 055330.84+ 0.67 30.39
23 Ante Tunjić 2008 MLADOST3 2 055030.83+ 0.75 30.45
24 Matej Štander 2009 ZAGREBAČKI PK2 5 053931.02+ 0.67 30.65
25 Matej Bračko 2009 MEĐIMURJE2 2 053531.54+ 0.67 30.72
26 Odin Odak 2010 NOVI ZAGREB5 8 053430.58+ 0.67 30.74
27 Niko Franković 2010 JUG2 7 053331.62+ 0.72 30.76
28 Loren Benčić 2010 ARENA3 8 053130.94+ 0.75 30.80
29 Erik Karlić 2010 PULA2 3 053131.21+ 0.70 30.81
30 Mihovil Rajnović 2010 PRIMORJE1 4 052031.86+ 0.74 31.01
31 Luka Bračko 2007 MEĐIMURJE2 6 051931.24+ 0.67 31.03
32 Leon Vičić 2008 KANTRIDA2 4 051030.94+ 0.67 31.21
33 Filip Grgurević 2009 IGRA1 5 046332.37+ 0.64 32.23
34 Marko Drmić 2009 ORKA1 3 044332.50+ 0.67 32.71
35 Ivano Kuman 2008 ZADAR6 8 041430.58+ 0.75 33.45

JUNIORI

1 Josip Bepo Srzić 2007 MAKSIMIR Q5 5 073528.37+ 0.60 27.64
2 Matteo Stjepan Deswarte 2008 DUBRAVA Q6 3 071628.67+ 0.64 27.88
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3 Jan Ondrašek 2009 DUBRAVA Q6 6 070128.82+ 0.64 28.08
4 Fran Kežman 2007 DUBRAVA Q5 4 069827.70+ 0.61 28.12
5 Loren Aćimović 2007 NEVERA q6 7 064329.80+ 0.64 28.90
6 Lovre Dellavia 2007 ZADAR4 2 062429.68+ 0.67 29.19
7 Bruno Bareta 2009 MEDVEŠČAK5 7 062129.99+ 0.71 29.23
8 Ivan Franić 2008 JUG3 1 060930.85+ 0.71 29.42
9 Niko Miknić 2010 NEVERA3 4 060630.66+ 0.71 29.48

10 Roko Šabić 2007 OSIJEK4 8 059730.59+ 0.70 29.63
11 Ninko Perić 2007 DUBRAVA4 1 058930.45+ 0.62 29.76
12 Renzo Drušković 2009 KPK KORČULA3 3 058030.80+ 0.72 29.91
13 Erik Hadžić 2010 PRIMORJE5 1 057330.44+ 0.68 30.03
14 Vito Matković 2008 ZAGREBAČKI PK3 6 057030.82+ 0.77 30.08
15 Jakov Jurin 2008 KANTRIDA3 5 055630.67+ 0.63 30.34
16 Jakov Benzia 2009 DUBRAVA3 7 055330.84+ 0.67 30.39
17 Ante Tunjić 2008 MLADOST3 2 055030.83+ 0.75 30.45
18 Matej Štander 2009 ZAGREBAČKI PK2 5 053931.02+ 0.67 30.65
19 Matej Bračko 2009 MEĐIMURJE2 2 053531.54+ 0.67 30.72
20 Odin Odak 2010 NOVI ZAGREB5 8 053430.58+ 0.67 30.74
21 Niko Franković 2010 JUG2 7 053331.62+ 0.72 30.76
22 Loren Benčić 2010 ARENA3 8 053130.94+ 0.75 30.80
23 Erik Karlić 2010 PULA2 3 053131.21+ 0.70 30.81
24 Mihovil Rajnović 2010 PRIMORJE1 4 052031.86+ 0.74 31.01
25 Luka Bračko 2007 MEĐIMURJE2 6 051931.24+ 0.67 31.03
26 Leon Vičić 2008 KANTRIDA2 4 051030.94+ 0.67 31.21
27 Filip Grgurević 2009 IGRA1 5 046332.37+ 0.64 32.23
28 Marko Drmić 2009 ORKA1 3 044332.50+ 0.67 32.71
29 Ivano Kuman 2008 ZADAR6 8 041430.58+ 0.75 33.45

MLAĐI JUNIORI

1 Jan Ondrašek 2009 DUBRAVA Q6 6 070128.82+ 0.64 28.08
2 Bruno Bareta 2009 MEDVEŠČAK5 7 062129.99+ 0.71 29.23
3 Niko Miknić 2010 NEVERA3 4 060630.66+ 0.71 29.48
4 Renzo Drušković 2009 KPK KORČULA3 3 058030.80+ 0.72 29.91
5 Erik Hadžić 2010 PRIMORJE5 1 057330.44+ 0.68 30.03
6 Jakov Benzia 2009 DUBRAVA3 7 055330.84+ 0.67 30.39
7 Matej Štander 2009 ZAGREBAČKI PK2 5 053931.02+ 0.67 30.65
8 Matej Bračko 2009 MEĐIMURJE2 2 053531.54+ 0.67 30.72
9 Odin Odak 2010 NOVI ZAGREB5 8 053430.58+ 0.67 30.74

10 Niko Franković 2010 JUG2 7 053331.62+ 0.72 30.76
11 Loren Benčić 2010 ARENA3 8 053130.94+ 0.75 30.80
12 Erik Karlić 2010 PULA2 3 053131.21+ 0.70 30.81
13 Mihovil Rajnović 2010 PRIMORJE1 4 052031.86+ 0.74 31.01
14 Filip Grgurević 2009 IGRA1 5 046332.37+ 0.64 32.23
15 Marko Drmić 2009 ORKA1 3 044332.50+ 0.67 32.71
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